
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 «03»  июня   2022 г.                                                                             № 71 
 

 
 
 
Об инспектировании работы оздоровительных 
лагерей с дневным пребыванием 
 на базе  общеобразовательных  учреждений 
 
 
 

На основании постановления  Правительства Орловской области от 10  

февраля   2022 г. №  52   «О мерах  по организации  отдыха и оздоровления детей 

в Орловской области в 2022 году», Постановления администрации Ливенского 

района от 14 апреля 2022 № 228   «О мерах  по организации  отдыха и 

оздоровления детей в Ливенском районе  в 2022  году», приказа управления 

образования от 19 апреля 2022 г. № 48 «О мерах  по организации  отдыха и 

оздоровления детей в Ливенском районе  в 2022 году»   в целях оказания 

практической помощи на местах  

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1.Провести инспектирование работы оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием на базе общеобразовательных учреждений  в период с 07.06.2022 -  

28.06.2022 включительно. 

 

2.Утвердить  комиссию по инспектированию работы оздоровительных лагерей с 

дневным пребыванием на базе общеобразовательных учреждений в составе:  

                                   Пчельникова И.В.- главный специалист, управления  

                                   образования, курирующая  вопросы отдыха детей; 

                           Андреева И.В.- начальник отдела общего образования 

                           управления образования администрации Ливенского района.                            

                           Латышева О.Г.- председатель райкома профсоюзов  

                           педагогических работников г.Ливны и Ливенского района 

                                                                               ( по согласованию);      



                       

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 
 
                                                                                                               
                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                        
                                                                          
                                                                                          Приложение 2 
                                                                       к приказу управления образования  
                                                                                         от 03.06.2022 г.. №  

 
График 

проверки оздоровительных  лагерей, с дневным пребыванием 
с  07.06.2022г. по 28 .06.2022 г. 

 
 
 
07.06.2022 г МБОУ «Здоровецкая СОШ» 
                      МБОУ « Дутовская СОШ» 
                      МБОУ « Ливенская  СОШ» 
 
08.06.2022 г. МБОУ «Сергиевская СОШ» 
                      МБОУ «Казанская СОШ» 
                      МБОУ «Вязово-Дубравская  ООШ» 
 
 10.06.2022 г.МБОУ «Вязовицкая ООШ им. Г.Н. Бакурова» 
                      МБОУ «Сосновская ООШ»        
                      МБОУ «Речицкая СОШ» 
                      МБОУ « Покровская СОШ» 
 
 
15.06. 2022 г МБОУ «Орловская СОШ» 
                       МБОУ «Хвощевская СОШ» 
                       МБОУ «Островская СОШ» 
                       МБОУ «Липовецкая ООШ» 
 
17.06.2022 г МБОУ «Росстанская СОШ» 
                     МБОУ «Введенская СОШ» 
                     МБОУ « Коротышская СОШ» 

 
22.06.2022 г. МБОУ «Екатериновская СОШ» 
                      МБОУ «Никольская СОШ» 
 
24.07.2022 г.МБОУ Козьминская «СОШ» 
                      МБОУ «Липовецкая ООШ» 
                      МБОУ «Сахзаводская СОШ» 
 
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                      
  

 

                                                                                            



 

 


